sibi recognoscere super certa bona in Kadubowa consistens per Honestum
Felicem Kadubowsky Coram officio p[re]senti Feria Secunda ante Festum Sancte
Lucie Virginis Anno Millefimo Septcentesimo LXXV^{to} recognitam
et ob intervenientem transactionem casat et annulat perpetuo temporibus
Hac sua personali recognitione in p[re]senti mediante

60800

Actum in Curia Regia Branscen
feria Secunda ante festum San-
cta Prisca Virginis & Martyris
1775 Anno Dni Millefimo Septcentesimo LXXV^{to}
Limo Primo.

Piotrasko Obligatio.

Coram off[icio] et Actis p[re]senti (p[re]senti) Curia Regia Branscen p[re]senti comparens N[ost]r[us]
Joannes de Niolai Piotrasky sanis mente et corpore e[ss]e palam
ac libere recognovit quia N[ost]ri Leonardo olim Stanislai Piotrasky
et ip[s]o p[re]senti bonorum in hereditate Piotrasky consistens in campo duos
sulcos a tra qua tendit p[er] villam ad Smug tendens et ab eodem
Smug Otto Sulcos ad Francium Domandowa tendens in duo mediet
Manso inter mediet N[ost]ri Leopoldi Piotrasky Obligati p[re]senti et sui
recognovit ratiem cum agris p[re]senti et omnibus p[re]senti p[re]senti p[re]senti
altitudinem et p[re]senti N[ost]ri exceptis in quatuordecim fluvios p[re]senti ad p[re]senti
p[re]senti Obligavit et p[re]senti. que ratiem e[ss]e quicquid in honore realem cum p[re]senti
p[re]senti p[re]senti et N[ost]ri duo off[icio] acceptanda dat et admittit facere tu
h[ab]ere et evictionem omnimodam occasione p[re]senti ab omni impedimen-
to iudicio quarumvis personarum p[re]senti et ceteris durante
eiusmodi iure obligatio cauet. Illi p[re]senti simili aliorum quatuor
decim fluvios p[re]senti et coram officio p[re]senti peremptoria responso-
re omnibus in p[re]senti cum ceteris se et suis heredes et h[er]edes ab h[ab]endo.

1775

Krasowo Superreceptio.

Coram off[icio] et Actis p[re]senti (p[re]senti) Curia Regia Branscen p[re]senti comparens
N[ost]ri Johannes de Niolai Piotrasky de Krasowo videlicet
que h[ab]et sanis mente et corpore e[ss]e palam publice ac libere recognovit
quia ip[s]e ad p[re]senti obligationem bonorum in hereditate in bonis Krasowo
videlicet consistens per se N[ost]ri Joanni olim Benecislai Piotrasky in du-
abus septem et N[ost]ri Leho olim Mathis Piotrasky in quing[ua]nta
p[re]senti N[ost]ri quod N[ost]ri Simonem filium Joannis Wiczlawis

Krasowo